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Visst är det en aning vemodigt nu när sommaren går 
mot sitt slut och vi konstaterar att vi för andra året i 
följd inte riktigt kunnat njuta fullt ut av en i många 
stycken fantastisk sommar som fått oss att njuta 
av temperaturer som vi inte sett maken till. Höga 
temperaturer kan vara på frestande och för min del 
passar 25 plusgrader allra bäst. Sommaren ger oss en 
tankeställare att det finns risker med att önska svalare 
väder, för om det börjar regna hos oss så är risken stor 
att det nästan aldrig upphör.

Men lås oss se framåt! Som det ser ut i världen får 
vi hoppas att den svenska modellen för att bekämpa 
smittan kommer att bli hyggligt framgångsrik. Smitto- 
och dödstalen förväntas bli relativt låga samtidigt 
som samhället och framför allt samhällsekonomin 
tuffar på. Vi som läst den senaste puffen från 
Hans-Olof vet också att klubben nu drar igång 
veckomötena. Våra kommande möten kommer att 
beakta Folkhälsomyndighetens föreskrifter och 
rekommendationer.

Den nya styrelsen har haft sitt första möte. Vid mötet 
beslutades bl a att klubben ekonomiskt ska stödja ett 
nytt brunnsprojekt i Kenya. Visst är det väl fantastiskt 
att det i Afrika kommer att finnas ytterligare en 
färskvattensbrunn med en skylt som visar att Rotary i 
Lerum ligger bakom brunnens tillkomst. 

Kjell Björkander med sin kommitte Samhällstjänst fick också klartecken för utflykten till Nääs. 
Sedan tidigare har kommitten fått OK för sin syskondag med ridning. Just nu känns det som att vi 
sakta men säkert närmar oss en normalisering. Låt oss hoppas att den utvecklingen fortsätter.

Tommy



Rotarys Syskondag med ridning på Wiebo ridstall den 22 augusti samlade 18 st syskon till barn 
med funktionshinder. I strålande solsken samlade vi på Skallsjö Skogars missionshus i Floda.

Jessica Gustavsson, anhörigstöd Lerums kommun hälsa alla välkomna och talade om att denna 
dag  kunde anordnas tacka vare Lerum Rotary klubb. President Tommy Johansson talade om 
Rotarys verksamhet både internationellt och vikten av att kunna stödja och hjälpa till även lokalt.

Då det var 18 barn fick gruppen delas i två grupper, Ena gruppen började med ridning och den 
andra gruppen fick vara kvar på Skallsjö Skogar. Det blev fika, varm  korv och lekar. Efter ca 1 
timma så blev det byte av grupperna. Det var roligt att se dessa förväntansfulla barn gå in i stallet, 
ta på sig hjälm  och leda ut sin häst för en ridtur. Det var säkert en stor dag för dessa ungdomar 
att få vara i centrum och uppleva något nytt och spännande.

Kjell Björkander



Klubbmästerskap i Golf 25 augusti 2020.





Veckomöte nr 1 den 24 augusti 2021 
Guvernörsbesök     Lena Liljenhed Ekman

Klubben besöktes idag av 33 egna medlemmar, jämte 2 gäster. 

Klubbärenden:
Martin hade varit i kontakt med Arne Mattsson som hade bett Martin framföra sina hälsningar till 
klubben. Årets första vinlotteri genomfördes och 5 glada kamrater gick hem med varsin vinflaska, 
varav Göran Nisshagen fick förstapriset. 
Vi passade också på att gratulera 2 av våra kamrater som hade fyllt 80 år – Bertil Lindqvist och Jim 
Blom, jämte Arne Gabrielsson som hade firat sin 77-åriga födelsedag.

Dagens föreläsning

 Hade glädjen att avnjuta ett möte med vår nya Guvernör Lena Liljenhed Ekman, som påminde oss om 
att vi är över 1,2 milj. medlemmar i 35.000 klubbar i fler länder än som är medlemmar i FN. För övrigt 
var Rotary delaktig i grundandet av FN, där vi idag i flera FN-kommittéer. 

Från årets världspresident som är Shekhar Mehta från den indiska klubben Rotary 
Club of Calcutta, är årets budskap ”Serve to change Lives”.

Lena påminde oss vidare om att Rotary behövs och vilken stor nytta vi gör i 
världen, som t.ex. End Polio Now, Rotary Doctors, hjälp vid Naturkatastrofer och 
inte minst att Rotary skänkt 32 milj. dollar till bekämpningen av Covid.

Lenas vision för 12/22 

DYNAMISKT
Vi behöver nya klubbar, som kan starta med Satellitklubbar (krävs 8 personer 
för att starta)
Klubbarna skall veta att det alltid finns support från Distriktet vid behov.
RLI – Rotary Leadership Institute – Ledarskapsutbildning
Club Visioning – Ett sätt att ”ta tempen” på en klubb och bistå med att hitta en 
väg framåt.

AKTIVT
Vi lever i en värld, som ständigt förändras och vi måste vara beredda på att kunna ställa om.

GLOBALT
Vi är ett internationellt näteverk och genom de digitala möjligheterna, så har vi genom ZOOM och 
dylikt kommit mycket närmare varandra och kan t.ex. bjuda in intressanta internationella föreläsare 
att hålla intressanta föredrag.

Lena informerade vidare över att det kommer vara ett  Guvernörsbrev per månad och skall försöka att 
göra detta så rikligt som möjligt, så vi slipper att ”dränkas” av ständigt nya Rotary-meddelanden och 
avslutade med:

”Light has no shadow – Be the light”

Vid pennan/
Conny Leinstedt


